QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng Đảng viên đạt tiêu chuẩn “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ”

Năm 2025 Chi bộ trường mầm non Tam Hưng A

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 294-QĐ/TW ngày

26/5/2025 của BCH Trung ương Đảng (khóa XIII) về “Thi hành Điều lệ Đảng”

và Hướng dẫn số 06-HD/TW ngày 09/6/2025 của Ban Bí thư Trung ương về

“Một số vấn đề cụ thể thi hành Điều lệ Đảng”; Kế hoạch số 21-KH/ĐU, ngày

27/11/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy xã Tam Hưng về Kiểm điểm, đánh giá,

xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh

đạo, quản lý trong hệ thống chính trị của Đảng bộ xã Tam Hưng.

Căn cứ Quy chế số 37-QC/CBMNTHA ngày 01/7/2025 Quy chế chi tiêu

nội bộ của Chi bộ trường MN Tam Hưng A nhiệm kỳ 2025-2027, Ban hành kèm

theo Quyết định số 36-QĐ/CBMNTHA ngày 01/07/2025 của Chi bộ trường mầm

non Tam Hưng A; Biên bản số 102-BB/CBMNTHA ngày 02/12/2025 và kết luận

của Hội nghị họp toàn thể Đảng viên về việc đánh giá và phân loại chất lượng Tổ

chức Đảng và Đảng viên cuối năm 2025

Xét đề nghị của Cấp ủy Chi bộ trường mầm non Tam Hưng A,

CHI ỦY CHI BỘ TRƯỜNG MẦM NON TAM HƯNG A

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tặng giấy khen, tiền thưởng cho 05 cá nhân Đảng viên đạt tiêu chuẩn

“Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” tiêu biểu năm 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Mức tiền thưởng kèm theo giấy khen đối với cá nhân Đảng viên

HTXSNV được thực hiện theo Quy chế số 37-QC/CBMNTHA ngày 01/7/2025

Quy chế chi tiêu nội bộ của Chi bộ trường MN Tam Hưng A nhiệm kỳ 2025-

2027, từ nguồn được cấp trên trích lại 70% thu Đảng phí của Chi bộ, tại mục chi

khen thưởng, cụ thể: 100.000 đồng/đảng viên x 5 Đảng viên = 500.000 đồng

(Bằng chữ: Năm trăm ngàn đồng chẵn).

Điều 3: Bộ phận tài vụ, các đồng chí trong Cấp ủy Chi bộ và các cá nhân

được khen thưởng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- BCH Đảng bộ xã T.Hưng (để b/c);

- Như Điều 3 (để t/h);
- Lưu Chi bộ./.

T/M CHI UỶ CHI BỘ

Bí thư

Nhữ Thị Thủy

ĐẢNG BỘ XÃ TAM HƯNG

CHI BỘ TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 111-QĐ/CB-MNTHA

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Tam Hưng, ngày 05 tháng 12 năm 2025

DANH SÁCH

Đảng viên được tặng giấy khen và tiền thưởng do đạt tiêu chuẩn

“Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” tiêu biểu năm 2025

(Kèm theo Quyết định số 111-QĐ/CB-MNTHA ngày 05/12/2025 về việc tặng giấy

khen, tiền thưởng cho 05 cá nhân Đảng viên đạt tiêu chuẩn “Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ” tiêu biểu năm 2025)

TT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Ghi chú

1 Lê Thị Hoan 19/4/1072 PBT, P.Hiệu trưởng

2 Phạm Thị Hường 11/5/1988 Đảng viên, giáo viên

3 Ngô Thị Hạnh 22/5/1990 Đảng viên, giáo viên

4 Phùng Thị Thanh 13/11/1989 Đảng viên, giáo viên

5 Nguyễn Thị Thu Chang 18/03/1986 Đảng viên, giáo viên